округа Войковский от 10.06.2024 № 07/03 «О проведении дополнительных 

мероприятий по социально-экономическому развитию Войковского района 

города Москвы в 2024 году – замена транзитного трубопровода ХВС и ГВС по 

адресу: 1-ый Новоподмосковный пер., д.4»: 

1.1. в пункте 1 решения слова «на сумму 669 810 руб. 17 коп. (Шестьсот 

шестьдесят девять  тысяч восемьсот десять руб. 17 копеек)» заменить 

словами « на сумму 390 213 руб. 06 коп. (Триста девяносто тысяч двести 

тринадцать руб. 06 копеек)». 

2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного 

административного округа города Москвы и управу Войковского района города 

Москвы.